SITUADO NA VILA ELSA , NO MUNICÍPIO DE GUAÍBA,
INSERIDO NO QUARTEIRÃO FORMADO PELAS RUAS
VITÓRIO CASAGRANDE AO NORTE, RUA RAUL PILA
AO OESTE, RUA RUI BARBOSA AO LESTE E AVENIDA
OSVALDO ARANHA, COM O LOTE E QUADRA SEM
DENOMINAÇÃO, COM ÁREA SUPERFICIAL DE
304,23M2, (TREZENTOS E QUATRO METROS E VINTE E
TRÊS CENTÍMETROS QUADRADOS) COM AS
SEGUINTES MEDIDAS, DIVISAS E CONFRONTAÇÕES:
FRENTE AO NORTE, SOBRE O ALINHAMENTO DA RUA
VITÓRIO CASAGRANDE, MEDE 14,90M ( QUATORZE
METROS E NOVENTA CENTÍMETROS); FUNDOS, ONDE
ENTESTA COM O TERRENO DE JORGE ADALBERTO